
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Jaarstukken 2017 1323602
Commissie Openbaar
BBVnummer: 1323138

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1323372 d.d. 1 mei 2018;

BESLUIT:

1. De jaarstukken 2017 vast te stellen;
2. Het resultaat van de jaarrekening vast te stellen op € 67.155 negatief;
3. Het jaarrekeningresultaat te onttrekken aan de Algemene reserve;
4. De budgetten in het overzicht Overhevelen budgetten van € 218.800 over te hevelen naar 

2018 en ten laste te brengen van de Algemene reserve en de reserve Sociaal deelfonds;
5. De restantkredieten uit 2017, zoals opgenomen in bijlage 7 van de jaarstukken, ter hoogte van 

€ 1.148.429 beschikbaar te stellen in 2018.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 2 juli 2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr.: 1323602 1/1


